苏州大学人文社会科学研究（应用学科）项目合同

甲方：

乙方：苏州大学
经甲乙双方协商，现就相关研究任务协作事宜达成以下协议：
1.课题名称：                                        ；
2.甲方委托乙方完成以下研究任务，乙方愿意承担：
（1）
（2）
（3）
……
3.本课题研究周期为     年    月    日至     年    月    日。乙方阶段性和最终研究成果按以下时间交付：
（1）      年    月    日之前，乙方向甲方提交                              ；
（2）      年    月    日之前，乙方向甲方提交                              ；
（3）      年    月    日之前，乙方向甲方提交                              ；
……

4.甲方支付乙方课题研究经费            元（人民币）。甲方向乙方分    期付款：合同签定后    个工作日内，甲方向乙方转账支付          元（人民币）；合同所规定的项目任务完成后，甲方支付           元（人民币）。乙方银行账户信息如下：
账户名：苏州大学

银行账号：325601000010149002255

开户行：交通银行股份有限公司苏州苏大支行

银行联行号：301305000221

5.乙方课题组负责人为          ，课题组成员包括                           。
6．在规定期限内，乙方不能完成或未能按照协议规定要求完成甲方委托任务，应向甲方退回相应款项。甲方视具体情况，保留索赔权利。

7．在规定期限内，乙方按照协议规定要求完成甲方所委托任务。甲方如未能及时支付相关款项，乙方有权收回相关成果，并保留追诉相关法律责任的权利。

8．协议自签定之日起生效。未尽事宜，由双方协商解决。
9．本协议一式肆份，甲方、乙方各持两份。
以下无正文。
甲方单位（签章）                           乙方单位（签章）：苏州大学
甲方联系人：                               乙方联系人：
联系电话：                                 联系电话：
        年   月   日                             年   月   日